
ונסה עיצובים להוראה

אוגדן משימות לחיזוק ולביסוס והשליטה

בכפל דרך משחקי קוביות

10X10 עד



=X =X

=X =X

=X =X

=X =X

=X =X

=X =X

=X =X

בוּ אֶת הסְַּכוםּ המִַּתְקַבלֵּ תֵּי קֻביִּוֹּת וחְָשְׁ הטִֵילוּ שְׁ

ונסה עיצובים להוראה

שמי:_________משחק פתוח 

24



roll a dice כמו
בחיפוש פשוט בגוגל

ונסה עיצובים להוראה



=X =X

=X =X

=X =X

=X =X

=X =X

י קֻבִּיוּתֹ ומְּחַשֵּׁב אֶת מַכפְֵּלתַ תֵּ כלָּ שַׂחְקָן בְּתורֹוֹ מֵטִיל שְׁ
הִשִּׂיג אֶת סְכוםּ נצַחֵַּ הואּ זֶה שֶׁ סְפָּרִים. הַשַּׂחְקָן הַמְּ הַמִּ

הַנקְֻּדוּתֹ הַגָּדולֹ בְּיותֵֹר

אה
הור

 ל
ים

וב
יצ
 ע

סה
ונ

משחק זוגות 

סך הכל נקודות... סך הכל נקודות...

חַ הואּ... ֵּ נצַ והַמְּ



=X =X

=X =X

=X =X

=X =X

=X =X

י קֻבִּיוּתֹ ומְּחַשֵּׁב אֶת מַכפְֵּלתַ תֵּ כלָּ שַׂחְקָן בְּתורֹוֹ מֵטִיל שְׁ
הִשִּׂיג אֶת סְכוםּ נצַחֵַּ הואּ זֶה שֶׁ סְפָּרִים. הַשַּׂחְקָן הַמְּ הַמִּ

הַנקְֻּדוּתֹ הַגָּדולֹ בְּיותֵֹר

אה
הור

 ל
ים

וב
יצ
 ע

סה
ונ

משחק זוגות 

סך הכל נקודות... סך הכל נקודות...

חַ הואּ... ֵּ נצַ והַמְּ

שחקן בשחקן א



=X =X

=X =X

=X =X

=X =X

=X =X

י קֻבִּיוּתֹ ומְּחַשֵּׁב אֶת מַכפְֵּלתַ תֵּ כלָּ שַׂחְקָן בְּתורֹוֹ מֵטִיל שְׁ
הִשִּׂיג אֶת סְכוםּ נצַחֵַּ הואּ זֶה שֶׁ סְפָּרִים. הַשַּׂחְקָן הַמְּ הַמִּ

הַנקְֻּדוּתֹ הַגָּדולֹ בְּיותֵֹר

אה
הור

 ל
ים

וב
יצ
 ע

סה
ונ

משחק זוגות 

סך הכל נקודות... סך הכל נקודות...

חַ הואּ... ֵּ נצַ והַמְּ

שם השחקן:שם השחקן:



מוּ במַָּּקוֹם הרֵָיק אֶת המִַּסְפָּר ביִּהָּ רָשְׁ הֵטִילוּ אֶת הקַֻּ

שהתקבל בקוביה ובּצָעְוּ תַּרְגיִּל כפֶֶּל

=X 1
=1
=1
=1
=1
=1
=1
=1

ונסה עיצובים להוראה

=1
=1
=1
=1
=1
=1
=1
=1

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

שמי:_________כפולות 



מוּ במַָּּקוֹם הרֵָיק אֶת המִַּסְפָּר ביִּהָּ רָשְׁ הֵטִילוּ אֶת הקַֻּ

שהתקבל בקוביה ובּצָעְוּ תַּרְגיִּל כפֶֶּל

=X2
=2
=2
=2
=2
=2
=2
=2

ונסה עיצובים להוראה

=2
=2
=2
=2
=2
=2
=2
=2

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

שמי:_________כפולות 



מוּ במַָּּקוֹם הרֵָיק אֶת המִַּסְפָּר ביִּהָּ רָשְׁ הֵטִילוּ אֶת הקַֻּ

שהתקבל בקוביה ובּצָעְוּ תַּרְגיִּל כפֶֶּל

=X3
=3
=3
=3
=3
=3
=3
=3

ונסה עיצובים להוראה

=3
=3
=3
=3
=3
=3
=3
=3

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

שמי:_________כפולות 



מוּ במַָּּקוֹם הרֵָיק אֶת המִַּסְפָּר ביִּהָּ רָשְׁ הֵטִילוּ אֶת הקַֻּ

שהתקבל בקוביה ובּצָעְוּ תַּרְגיִּל כפֶֶּל

=X4
=4
=4
=4
=4
=4
=4
=4

ונסה עיצובים להוראה

=4
=4
=4
=4
=4
=4
=4
=4

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

שמי:_________כפולות 



מוּ במַָּּקוֹם הרֵָיק אֶת המִַּסְפָּר ביִּהָּ רָשְׁ הֵטִילוּ אֶת הקַֻּ

שהתקבל בקוביה ובּצָעְוּ תַּרְגיִּל כפֶֶּל

=X5
=5
=5
=5
=5
=5
=5
=5

ונסה עיצובים להוראה

=5
=5
=5
=5
=5
=5
=5
=5

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

שמי:_________כפולות 



מוּ במַָּּקוֹם הרֵָיק אֶת המִַּסְפָּר ביִּהָּ רָשְׁ הֵטִילוּ אֶת הקַֻּ

שהתקבל בקוביה ובּצָעְוּ תַּרְגיִּל כפֶֶּל

=X6
=6
=6
=6
=6
=6
=6
=6

ונסה עיצובים להוראה

=6
=6
=6
=6
=6
=6
=6
=6

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

שמי:_________כפולות 



מוּ במַָּּקוֹם הרֵָיק אֶת המִַּסְפָּר ביִּהָּ רָשְׁ הֵטִילוּ אֶת הקַֻּ

שהתקבל בקוביה ובּצָעְוּ תַּרְגיִּל כפֶֶּל

=X7
=7
=7
=7
=7
=7
=7
=7

ונסה עיצובים להוראה

=7
=7
=7
=7
=7
=7
=7
=7

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

שמי:_________כפולות 



מוּ במַָּּקוֹם הרֵָיק אֶת המִַּסְפָּר ביִּהָּ רָשְׁ הֵטִילוּ אֶת הקַֻּ

שהתקבל בקוביה ובּצָעְוּ תַּרְגיִּל כפֶֶּל

=X8
=8
=8
=8
=8
=8
=8
=8

ונסה עיצובים להוראה

=8
=8
=8
=8
=8
=8
=8
=8

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

שמי:_________כפולות 



מוּ במַָּּקוֹם הרֵָיק אֶת המִַּסְפָּר ביִּהָּ רָשְׁ הֵטִילוּ אֶת הקַֻּ

שהתקבל בקוביה ובּצָעְוּ תַּרְגיִּל כפֶֶּל

=X9
=9
=9
=9
=9
=9
=9
=9

ונסה עיצובים להוראה

=9
=9
=9
=9
=9
=9
=9
=9

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

X

שמי:_________כפולות 



קרדיטים ותודות:

https://www.teacherspayteachers.com/Product/FREE-Doodle-Borders-Set-3-Chirp-Graphics-3641605
https://www.teacherspayteachers.com/Store/Graphics-From-The-Pond
https://www.teacherspayteachers.com/Store/Rainbow-Sprinkle-Studio-Sasha-Mitten
https://www.teacherspayteachers.com/Store/Krista-Wallden-Creative-Clips/Category/-Photo-Booth-Prop-Printables-272683

